
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 апреля 2021 г.                                                                                                       № 478 
 

 

О внесении изменений в Перечень 

тарифов на услуги и работы 

муниципальных предприятий и 

учреждений Старооскольского 

городского округа для населения 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от             

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 17 марта 2016 года № 403 «Об 

утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и 

работы муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского 

округа», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 

Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в приложение «Перечень тарифов на услуги и работы 

муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа 

для населения» к решению Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 27 ноября 2020 года № 443 «Об установлении тарифов на услуги и работы 

муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа 

для населения» следующие изменения: 

1.1. Пункты 64-66 раздела «Прочие услуги и работы (тарифы указаны с 

НДС)» признать утратившими силу; 

1.2. Дополнить разделом «Прочие услуги и работы» следующего 

содержания: 

« 

«Прочие услуги и работы» 

70 Вспашка приусадебного земельного 

участка трактором  

0,01 га 50,00 МКУ СГО 

«ЦБСТ» 
71 Скашивание травы трактором 0,01 га 40,00 

». 



2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк 

 

 


